



Компания "СМАРТ ОТДЕЛКА"

г. Тверь, ул. Ржевская, д. 10 оф. 4
+7 (920) 167-70-81 (пн - сб / 09:00 - 18:00)
info@smart-otdelka.ru

Объект: 1к кв Коробкова 20К1
Наименование работ: капитальный ремонт

Смета №8

№ п/п	Наименование работ	Единица	Количество	З/плата в руб.	
		измерения		Цена за ед-цу	Стоимость
Черновые работы					
1	Изменение проема	шт	1	2000,00	2000,00
2	грунтование пола	м. ²	100	40,00	4000,00
3	Стяжка пола	м. ²	50,6	390,00	19734,00
4	Заделка электрических штроб	п.м.	40	80,00	3200,00
5	Штукатурка стен гипсовым раствором	м. ²	10	300,00	3000,00
6	Защитить венткороб кухни	п.м.	2,8	1000,00	2800,00
7	Устройство короба ГКЛ СУ	п.м.	2,8	1200,00	3360,00
	итог раздела				38094,00

Разводка черновой сантехники					
1	Разводка труб ГВС и ХВС	точка	6	1700,00	10200,00
2	Разводка труб канализации	точка	5	750,00	3750,00
3	Вывод труб на полотенцесушитель	комплект	1	1000,00	1000,00
4	Штробление стены под трубы 3/4	п.м.	5	300,00	1500,00
5	шумоизоляция стояка канализации	комплект	1	1000,00	1000,00
6	Монтаж "водяного теплого пола"	м. ²	40	600,00	24000,00
7	Переборка/замена гребенки	комплект	1	3000,00	3000,00
8	Устройство ниши под радиатор	шт	2	2000,00	4000,00
9	Переподключение радиатора	шт	2	2500,00	5000,00
	итог раздела				53450,00

Установка чистовой сантехники					
1	Установка унитаза	комплект	1	1600,00	1600,00
2	Установка раковины	комплект	1	1600,00	1600,00
3	Установка ванны	комплект	1	2500,00	2500,00
4	Установка смесителя	шт.	2	600,00	1200,00
5	установка полотенцесушителя	шт.	1	1400,00	1400,00
	итог раздела				8300,00

Разводка электрики					
1	Электроточка	точка	47	500,00	23500,00
2	Устройство штробы в стенах	м.п.	20	200,00	4000,00
3	Интернет розетка	точка	3	700,00	2100,00
4	Сборка накладного щита	комплект	1	3000,00	3000,00
	итог раздела				32600,00

Основные отделочные работы					
1	Грунтование потолка	м. ²	50	40,00	2000,00
2	Грунтование стен (2 раза)	м. ²	300	40,00	12000,00
3	шпатлевка стен под обои	м. ²	125	250,00	31250,00
4	Монтаж подоконника	шт.	5	930,00	4650,00
5	Монтаж откосов	м.п.	9,90	450,00	4455,00
6	Облицовка стен плиткой СУ	м. ²	20,00	1000,00	20000,00
7	укладка напольной плитки СУ	м. ²	3,40	900,00	3060,00
8	укладка напольной плитки	м. ²	20,00	800,00	16000,00
9	Монтаж потолчного плинтуса	м.п.	43,5	100,00	4350,00
итог раздела					97765,00

Балкон					
1	Утепление пола и стен	м. ²	17	150,00	2550,00
2	Зашивка стен пластиком на каркасе	м. ²	10	500,00	5000,00
3	Откос из плитки	м.п.	6,2	800,00	4960,00
4	укладка плитки	м. ²	7,5	800,00	6000,00
итог раздела					18 510,00р.

Чистовые работы					
1	Обои	м. ²	125	190,00	23750,00
2	ламинат	м. ²	20,3	330,00	6699,00
3	порожек	шт.	2	300,00	600,00
4	Входная дверь	шт.	1	2900,00	2900,00
5	плинтус	м.п.	60	120,00	7200,00
итог раздела					41149,00
итог сметы					289 868,00р.